
CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM 29-33 KG

CLUB

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

NOMBRE Y APELLIDOS 

3 
SABRINA MOUTARAJI

2 
IRENE SAN MARTIN GIL 2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

1 
ERKUDEN JINXIN MORENO MUÑOZ

1940-CLUB BARGAGAIN

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1026

1035



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM 33-37 KG

CLUB

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

NOMBRE Y APELLIDOS 

1 
AINHOA MARTINEZ SAINZ

4     
NAROA OLMOS FERNANDEZ

1940-CLUB BARGAGAIN

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

2 
LEIRE MARTIARTU MAESTROJUAN 

3 
IZAGA CORTES MARCO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1029

1030

1037



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM 37-41 KG

NOMBRE Y APELLIDOS 

1   AZAHARA TRETO VENTURA

CLUB 

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

2      NICOLE FORGAN OSES         
3 

NAROA CALZÓN LARIOS
MENDIALDEA  
 1908-UNIVERSIDAD NAVARRA 

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1033
1039



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM 41-44 KG

NOMBRE Y APELLIDOS 

1 
ALEJANDRA LACUNZA LAURENZ

CLUB

 2065-C.D. TAEKWONDO GARES

2 
ADRIANA MATEO LARRAINZAR

3     JUNE NSANGU MORALES

193- AVE MARIA

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2003

2010



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM 44-47 KG

CLUB

NOMBRE Y APELLIDOS 

2 
LEIRE PALACIOS BIAIN

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

1 
INES INDURAIN MEZQUITA

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2011



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM 47-51 KG

CLUB

NOMBRE Y APELLIDOS 

2 
EIDER RODRIGUEZ SUAREZ

193- AVE MARIA

1 
MAIDER JIMENEZ ITURRALDE

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3007



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM 51-55 KG

NOMBRE Y APELLIDOS

CLUB

1

ARIADNA ARRONDO BELLOSO

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

2

ANE GIL ALDASORO

1940-CLUB BARGAGAIN

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3008



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM 55-59 KG

NOMBRE Y APELLIDOS

CLUB

1

SARA QUINTELA SANCHEZ

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

FEMENINO FEM +59 KG

NOMBRE Y APELLIDOS

CLUB

1

MARTA ARANZADI GOMEZ

895-CLUB ARDOI

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

FEMENINO MINI MOSCA FEM -26 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

UDANE MARTIARTU MAESTROJUAN

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

FEMENINO GALLO FEM 29-33 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

Rania Mabchourd

1940-CLUB BARGAGAIN

3

OIHANE OLASO GOMEZ

1341- TENIS PAMPLONA

2

Elena Bea Mayo

2258-CD BERRIOPLANO/BERRIOBETIKO KE

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1003

1016



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

FEMENINO PLUMA FEM 33-37 KG

NOMBRE Y APELLIDOS 
CLUB 

1

1     
MADDALEN RUIZ DE GALARRETA TORRES      UDC ROCHAPE 

 

4      Alae Hassadi Boutaibi   BARGAGAIN

3 
EKIÑE AGUIRRE LOPEZ 

2    MARIA CASTRO DUFUR

1940-CLUB BARGAGAIN  

TENIS PAMPLONA 

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1004

1005
1018



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

FEMENINO LIGERO FEM 37-42 KG

CLUB

NOMBRE Y APELLIDOS 

1 
LYNA CHAOUCH -

4 SARA AINCIBURU SERNA

193- AVE MARIA 

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3 
MARTINA GARCIA COLLANTES 

2   Huda Lachab bouanani

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA 

1940-CLUB BARGAGAIN

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1008

1009
1020



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

FEMENINO MEDIO FEM 42-47 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ILAZKI CALVO SALDIAS

193- AVE MARIA

3

2

IRUNE JIMENEZ ITURRALDE

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1022



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

FEMENINO PESADO FEM +47 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ALEJANDRA ELIZABETH JIMENEZ CHICAIZA

188 - ORVINA

3

2

ALMUDENA GARRUES BARBARIN

1013 - LIM'S ESTELLA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1024



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

JUNIOR

FEMENINO GALLO FEM 44-49 KG

CLUB
NOMBRE Y APELLIDOS

4 
CLAUDIA NAIARA MARTINS FELGUEIRAS 193- AVE MARIA

1 
LUCIA URRICELQUI BERRIO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

895-CLUB ARDOI

2 
IRANTZU OVELAR DE ANDRES 

3 
ERKUDEN RUEDA VERA

1566 - MENDITXIKI

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2004

2005

2012



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

JUNIOR

FEMENINO PLUMA FEM 49-55 KG

CLUB

193- AVE MARIA

NOMBRE Y APELLIDOS

1 
ANDREA IZURDIAGA URDAPILLETA 

4 
ANE CINTO PASCUAL

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

2 
NATALIA HERAS GAZQUEZ 

3 
AITZIBER BERGERA CAMPOS 1940-CLUB BARGAGAIN

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2007

2008
2014



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

JUNIOR

FEMENINO LIGERO FEM 55-63 KG

CLUB

NOMBRE Y APELLIDOS  

1      MAIALEN CARVALHO IRIGARAY             
4 

UXUA PEREZ ECHEVERRIA 

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA1        

93- AVE MARIA

 2 
Irati Irigoien Crespo

3      ALEJANDRA GARCIA HUAMANI

1940-CLUB BARGAGAIN

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA 

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3005

3006
3012



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

MASCULINO MASC -33KG

NOMBRE Y APELLIDOS    

1 
SANTIAGO SALCEDO ESCUDERO

CLUB  1941-

ESCUELA TKD CASTEJON

2 
EGOITZ LOPEZ RUIZ

3    LUCAS PASTOR MAS               185- TKD LARRE -BERIAIN

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1025

1034



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

MASCULINO MASC 33-37KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ACHRAF EL ALIMI RAMZI

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4 JAIME DIAZ ASENJO 1341- TENIS PAMPLONA

2    ALBERTO HORTALEZA DIAZ DE CERIO

3 
RAUL ALONSO FERNANDEZ

 1013 - LIM'S ESTELLA

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1027

1028
1036



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

MASCULINO MASC 37-41 KG

CLUB

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

NOMBRE Y APELLIDOS 

1 
ALAIN CORTES MARCO

4   ENEKO CRUCHAGA SANZ      
1013 - LIM'S ESTELLA

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

2     ENEKO NAVASCUES LANDA

 3 
ARTEM PIDLUBNYY ,

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1031

1032
1038



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

MASCULINO MASC 41-45 KG

CLUB

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

NOMBRE Y APELLIDOS 
2 

YERAY MARTIN LOPEZ

3 
IKER EXPOSITO RECALDE

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

895-CLUB ARDOI

4 
MARCO CORTIJO ARRAZTOA 

1 
ANDER ERDOZAIN ARIZ

2102 - ESCUELA DE TKD KWON

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1013

1014

1040



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

MASCULINO MASC 45-49 KG

NOMBRE Y APELLIDOS 

1    IVAN SALAS BEORLEGUI
4 

MARCOS PRIVE CHAVARRI  

CLUB

193- AVE MARIA

1341- TENIS PAMPLONA

2 DANIEL RAEICHI
3 

XUE TING HU WANG

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN 

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2001

2002

2009



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

MASCULINO MASC 49-53 KG

NOMBRE Y APELLIDOS 
1 

MIKEL GOMEZ ARELLANO

4 AARON RODRIGUEZ AREAL

CLUB 

2019-U.D.C. ROCHAPEA 

BARGAGAIN

2 
ARON GONZALEZ HIGUERO

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3 
ABDELMOUMEN CHAOUCH -

193- AVE MARIA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3001

3002
3010



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

MASCULINO MASC 53-57 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

AITOR FERNANDEZ PAIN

185- TKD LARRE -BERIAIN

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

CADETE

MASCULINO MASC 57-61 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

MARIO MORENO ANTON

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

2

AIMAR VALENCIA EXPÓSITO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3009



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

MASCULINO MINI MOSCA MASC -30 KG

NOMBRE Y APELLIDOS 
1  AGIRRETXE VILAR  

4       ENEKO AMADOR RECAJ

CLUB 

1566 - MENDITXIKI

ORVINA

2 
LINBAI DALLO IBAÑEZ 

3  XABIER MORTERERO MORENO

1013 - LIM'S ESTELLA

TKD VALLE DE EGUES  

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1001

1002
1015



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

MASCULINO MOSCA MASC 30-33 KG

NOMBRE Y APELLIDOS

1     ADRIAN MATILLA BORDBA  

CLUB

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES 

2 ZAKARIA KHEDIR , 193- AVE MARIA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1017
1003 BIS

3  LU WEI XIA                            2210 VALLE DE EGUES



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

MASCULINO GALLO MASC 33-37 KG

2 
JON VAQUERO DE LA CRUZ

3     FRANCISCO JAVIER NAVARRO GOÑI

 185- TKD LARRE -BERIAIN

2065-C.D. TAEKWONDO GARES 

 1  
IÑIGO ZUNZARREN ELVERDIN

 4      DIEGO CALVO LARA

1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA
VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1006

1007
1019



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

MASCULINO PLUMAMASC 37-41 KG

NOMBRE Y APELLIDOS 1     

1       ALVARO FERNANDEZ BORREGO
4       

ALEX MORALES SALVADOR      

CLUB

VALLE DE EGUES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA 

2 
FERMIN MARTINEZ ARRAIZA

3      MARCOS GALDEANO RUIZ 

1341- TENIS PAMPLONA

1341- TENIS PAMPLONA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1010

1011
1021



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

MASCULINO LIGEROMASC 41-46 KG

NOMBRE Y APELLIDOS 

1 
DANIEL FERRER MARZO

CLUB

2258-CD BERRIOPLANO/BERRIOBETIKO KE 

2 
O

scar G
uem

be S
anju

rjo

3     ABDELHAK SHALI

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

188 - ORVINA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1012

1023



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

INFANTIL

MASCULINO PESADO MASC +51 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ANDER MARTIN SALES

1940-CLUB BARGAGAIN

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

JUNIOR

MASCULINO MASC MOSCA -48 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

MOHAMED ESSOBAI

1940-CLUB BARGAGAIN

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

JUNIOR

MASCULINO MASC GALLO 48-55 KG

CLUB

3 
HOMERO ROBERTO HURTADO AGUILAR 1566 - MENDITXIKI

1 
RUBEN VICENTE FERNANDEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

2

ANDONI SOLANO MARTINEZ

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2006

2013



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

JUNIOR

MASCULINO MASC PLUMA 55-63 KG

NOMBRE Y APELLIDOS  

1     ALBERTO GIL MANGADO

CLUB 

2019-U.D.C. ROCHAPEA 

3  VICTOR JON CLARAMUNT OREGI  

2    AITOR NSANGU MORALES

895-CLUB ARDOI

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

3003   ANULADO

3004
3011

X



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

JUNIOR

MASCULINO MASC LIGERO 63-70 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

ABEL ETAYO SANTESTEBAN

1566 - MENDITXIKI

3

2

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

FASE FINAL JJDD 2017-18 COMBATE

14 DE ABRIL DE 2018

BERRIOZAR

JUNIOR

MASCULINO MASC PESADO +70 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

RUBEN RODRIGUEZ NAPAL

895-CLUB ARDOI

ORVINA

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º
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